



Burger King Futbol Heyecanınıza Ortak Oluyor

## Whopper'la El Clasico'ya...

**Burger King, kampanya ile 30 kişiyi 17 Nisan'da Madrid'te oynanacak efsaneleşmiş Real Madrid-Barcelona maçına götürüyor. Şanslı futbolseverler tarihi rövanşı ünlü futbol yorumcusu Rıdvan Dilmen'le birlikte izleme fırsatını da yakalayacak. 20 Ocak'ta başlayacak kampanya 28 Şubat'a kadar devam edecek.**

Türkiye'nin en yaygın hızlı tüketim gıda zinciri **Burger King'den** dev kampanya... Burger King kampanya ile 30 şanslı 'Whopper' severi İspanya'ya götürüyor. Burger King'den Whopper Menü, Double veya Tripple Whopper alanlar 17 Nisan 2011'de Madrid'de oynanacak efsaneleşmiş **Real Madrid – Barcelona** maçına gitme şansını yakalayacak. Futbolseverler tarihi rövanşı Türk futbolunun efsane isimlerinden NtvSpor yorumcusu Rıdvan Dilmen ile beraber seyretme şansına da sahip olabilecek.

Burger King Restoranları'ndan Whopper menü, Double veya Tripple Whopper menü alan herkes kampanyaya katılabilecek. Whopper menü alanlar bir, Double veya Tripple Whopper menü alanlarsa iki kazı kazan kartı ile çekilişe katılma hakkı kazanacak. Çekiliş sonunda 30 futbolsever efsaneleşmiş Real Madrid - Barcelona maçını izleyebilecek.

**Ne kadar çok whopper o kadar çok maç heyecanı...**

Kampanya, 20 Ocak – 28 Şubat tarihleri arasında devam edecek. Burger King restoranlarından\* alınan her Whopper menüye 1, Double veya Tripple Whopper'a da 2 adet kazı kazan kartı verilecek. Çekilişe katılmak için şifreli kart üzerindeki şifreyi, ad, soyad ve adres bilgilerini aralarında birer boşluk bırakarak 3796 numaraya

eksiksiz bir Őekilde kısa mesaj olarak gnderilmesi veya siteye ye olmaya gerek kalmadan [www.burgerkinglemaca.com](http://www.burgerkinglemaca.com) veya [www.burgerking.com.tr](http://www.burgerking.com.tr) adresinde yer alan kampanya sayfasına girilmesi gerekiyor. 17 Nisan'da yapılacak maça gidecek 30 ŐanŐlı Whopper sever 2 Mart tarihinde noter huzurunda yapılacak ŐekiliŐle belirlenecek.

**\* Kampanya, Edirne Kapıkule Burger King Restoranı, havalimanları Burger King Restoranları ile mobil ve paket servisinde geđerli deđildir.**

#### **TAB Gıda hakkında:**

ATA Grubu'na bađlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ő, Burger King, Sbarro, Popeyes ve Arby's'in Trkiye'deki Master Franchise olarak tm haklarına sahiptir. TAB Gıda bnyesinde Burger King 1995 yılında, Popeyes ve Sbarro markaları ise 2006 yılında faaliyete geđmiŐtir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's'i bnyesine katmıŐtır. Bugn Trkiye genelinde 40'tan fazla ilde 347 Burger King restoranı, 22 ilde 67 Sbarro, 20 ilde 61 Popeyes, Arby'S'in ise Trkiye genelinde 15 restoranı bulunuyor. Hızlı servis restoran zincirlerini bnyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ő. bugne kadar pek ok dl olarak, sektrnn lideri konumunda bulunan firmalardan biri olmuŐtur